Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

Совет
муниципальных образований

Ленинградской области

191311, Санкт Петербург, ул.
Смольного, д. 3, к. 1-46, 1-48

Тел.: (812) 576-41-83,576-42-61
Факс: (812) 576-43-81

E-mail: smolo@lenreg.ru

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

Исх. № 150 от 24. 0 4 .2025г.
Бебенину С.М.

На № от 2025г.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Областным законом 1-03 от 04.02.2011 года «Об

осуществлении взаимодействия органов Государственной власти

Ленинградской области с Ассоциацией «Совет муниципальных образований

Ленинградской области» ст. 3, «Совет муниципальных образований

Ленинградской области» осуществляет взаимодействие с органами

государственной власти и Законодательным собранием Ленинградской
области.

В связи с этим, просим Вас определить представителя от

Законодательного собрания Ленинградской области, который будет

осуществлять взаимодействие с Ассоциацией «Совет муниципальных

образований Ленинградской области».

Контактное лицо в Ассоциации: Зиновьев Юрий Александрович, моб.

тел. 8-911-842-79-77

С уважением,

Исполнительный директор

mailto:smolo@lenreg.ru